MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

Edital nº 013/2017 - PROCISA/UFRR.                                     Boa Vista, 02 de Março de 2017.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE –

PROCISA torna público o RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS À PONTUAÇÃO DO

CURRÍCULUM VITAE. Os candidatos estão relacionados por linha de pesquisa e por número de

inscrição, da seguinte forma:

LINHA 01 – SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

RG N. DE INSCRIÇÃO GRUPO PONTUAÇÃO DO RECURSO

146-265 2017010123   V 1,62

LINHA 03 - DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE

RG N. DE INSCRIÇÃO GRUPO PONTUAÇÃO DO RECURSO

340479-0 2017020208    V 1,66

LINHA DE PESQUISA 04 - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS

À SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA

RG N. DE INSCRIÇÃO GRUPO PONTUAÇÃO DO RECURSO

150713 2017020418 V  1,25

1737990-3 2017020407 V 0,97

480002-8 2017020421 V
Não atende ao item: 7.11 d) 2

e  item: 7.11 d) 3 do Edital

001/2016

Prof. Dr. Ricardo Alves da Fonseca

Coordenador do PROCISA

Portaria n°. 316/15 - PRPPG/UFRR